اوضاع بطرف رشد مبارزات جریان دارد. مبارزات ما در ایران ازحمایت متحدینی از زحمتکش‌ان اکثر کشورهای جهان برخوردار است.

برای تحکیم این مبارزات، سازماندهی و ایجاد تشکل‌های مخفی و علنی وظیفه حزب ماست. همه رفقای حزبی بایستی این وظیفه را به یکی از وظایف عمده و بیرونی خود تبدیل کنند.

حزب رنجبران ایران

یکشنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۸ برابر با ۲۰۱۹/۱۱/۱۷

چند همسری

جمهوری اسلامی فعالیت زنان به مثابه خطری که سیاست های ارتجاعی رژیم را به چالش کشیده و خواهد کشید بیش از گذشته مطرح است. رژیم بجای مقابله رو در رو با زنان می‌خواهد با تکیه به قوانین ارتجاعی اسلامی و ایجاد تقابل ناشی از عقب ماندگی فرهنگی جامعه، بین منافع مردان و زنان فاصله انداخته و دفاع مردان از خواست‌های زنان را به کجراه ببرد.